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Satus Venture pozyska inwestorów dla dwóch spółek

Fundusz Satus Venture jeszcze w tym półroczu wprowadzi na rynek NewConnect warszawskiej Giełdy Papierów
Wartościowych akcje spółek Bloober Team oraz OK System.

Co najmniej dwie spółki z portfela I Funduszu Kapitału Zalążkowego Satus jeszcze w tym roku pozyskają nowych
akcjonariuszy. Krakowski fundusz Satus Venture akcje spółek wprowadzi na rynek NewConnect. 

Bloober Team z Krakowa jest producentem gier, m.in. muzycznej gry Music Master Chopin, odpowiednika
popularnych na całym świecie gier Guitar Hero czy Rock Band. Natomiast warszawska spółka OK System jest firmą
oferującą multikarnety dające dostęp do usług sportowo-rekreacyjnych świadczonych w ponad 1000 obiektach.

- Podpisaliśmy umowy z autoryzowanymi doradcami. Celem podjętych działań jest pozyskanie dla naszych spółek
inwestorów prywatnych oraz w perspektywie najbliższych miesięcy uplasowanie akcji Bloober Team oraz OK. System
na rynku NewConnect. Nasze spółki wchodzą w etap budowania skali biznesu wiążącego się z dodatkowym
zapotrzebowaniem na kapitał – mówi Krzysztof Bełech, Prezes Zarządu SATUS Venture. 

SATUS Venture oferuje inwestorom indywidualnym możliwość partycypowania we wzroście wartości innowacyjnych
projektów poprzez stworzoną Sieć Inwestorów Prywatnych oraz fundusze: I Fundusz Kapitału Zalążkowego czy
Fundusz Venture Capital. 

Działające w ramach Funduszu Kapitału Zalążkowego spółki to między innymi firmy z niskimi barierami wejścia na
rynek międzynarodowy. Przykładami takich przedsięwzięć są: Bloober Team – developer gier dystrybuowanych
cyfrowo na konsole oraz Han Bright – twórca m.in. platformy edukacyjnej dla dzieci Ciufcia.pl.

Fundusz inwestuje również w spółki pozwalające na osiągnięcie szybkiego efektu rynkowego w krótkim czasie w
branżach o największym potencjale wzrostu. Właśnie przykładem spółki jest OK. System integrujący w ramach
jednego systemu sprzedażowego usługi dynamicznie powiększającej się liczby ośrodków sportowych i rekreacyjnych.

W pierwszym półroczu tego roku rozpocznie inwestowanie nowy Fundusz SAUS Venture powołany wraz z KFK o
kapitalizacji 50 mln PLN. Grupa Satus wraz z partnerami powołała również akceleratory biznesu, aktywnie
poszukujące na rynku najbardziej innowacyjnych projektów inwestycyjnych.  

JCI Venture Sp. z o.o. (utworzony z Jagiellońskim Centrum Innowacji) poszukuje projektów głównie z branży life
science, Akcelerator Innowacji NOT Sp. z o.o. (utworzony z Naczelną Organizacja Techniczną) w największym
stopniu koncentruje się na projektach inżynierskich oraz Fundusz Zalążkowy KPT Sp z o.o. (utworzony z Krakowskim
Parkiem Technologicznym) inwestuje głównie w projekty z branży IT. Akceleratory te dysponują łącznie budżetem
ponad 60 mln. 

Selekcja spółek ze względu na innowacyjność projektu, wyższe potencjalne zwroty i możliwości współpracy wewnątrz
grupy, to również powody do zadowolenia dla inwestorów. Ponadto współpraca z ośrodkami naukowymi daje szanse
na pozyskanie kolejnych unikalnych projektów, których stopy zwrotu w przypadku inwestycji seed i start-up są
znacznie wyższe niż standardowe inwestycje venture. 
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